
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/246/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 18.350,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 18.350,06 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 6 428,95 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 078,95 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 1 078,95 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzony słup oświetleniowy przy Sali 

gimnastycznej SP Moderówka 
0,00 1 078,95 

 80104  Przedszkola 0,00 4 500,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 4 500,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za zalanie 

piwnicy - Przedszkole Samorządowe w Jedliczu 
0,00 4 500,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 850,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 850,00 

   
Środki w ramach programu YOUNGSTER PLUS - 

wsparcie nauki języka angielskiego dla uczniów szkół 

podstawowych-dodatkowe zajęcia w SP Długie 
0,00 850,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4053



926   Kultura fizyczna 0,00 11 921,11 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 11 921,11 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 686,46 

   
Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 

sportowych 
0,00 2 686,46 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 1 690,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 

uszkodzony dach na budynku lodowiska 
0,00 1 690,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 544,65 

   
Wpływy z tytułu opłat za zajęcia w sekcjach 

sportowych 
0,00 7 544,65 

bieżące razem: 0,00 18 350,06 

Ogółem: 0,00 18 350,06 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 230.571,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 179.071,60 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 51.500,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 212.221,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 60.470,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 151.751,54 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4053



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600   Transport i łączność 

zmniejszenie -133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 000,00 -133 000,00 

zwiększenie 44 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 

zwiększenie 43 665,00 43 665,00 43 665,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
zwiększenie 43 665,00 43 665,00 43 665,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 43 665,00 43 665,00 43 665,00 0,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie 34 817,00 18 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 317,00 16 500,00 16 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 34 817,00 18 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 317,00 16 500,00 16 500,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
zwiększenie 18 317,00 18 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 317,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -35 065,00 -31 065,00 -14 065,00 0,00 -14 065,00 0,00 -17 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

zwiększenie 14 611,95 7 611,95 7 611,95 2 033,00 5 578,95 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 

zwiększenie 8 078,95 1 078,95 1 078,95 0,00 1 078,95 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 1 078,95 1 078,95 1 078,95 0,00 1 078,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół zmniejszenie -31 065,00 -31 065,00 -14 065,00 0,00 -14 065,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4053



  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -14 065,00 -14 065,00 -14 065,00 0,00 -14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 805,00 38 805,00 38 805,00 0,00 38 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
zwiększenie 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

zwiększenie 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

zmniejszenie -3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody zmniejszenie -3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -3 805,00 -3 805,00 -3 805,00 0,00 -3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

zmniejszenie -12 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 751,54 -12 751,54 

zwiększenie 22 072,65 22 072,65 22 072,65 0,00 22 072,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

zmniejszenie -12 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 751,54 -12 751,54 

zwiększenie 22 072,65 22 072,65 22 072,65 0,00 22 072,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe zwiększenie 4 231,11 4 231,11 4 231,11 0,00 4 231,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 10 151,54 10 151,54 10 151,54 0,00 10 151,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zmniejszenie -12 751,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 751,54 -12 751,54 

Wydatki razem: 

zmniejszenie -212 221,54 -60 470,00 -30 870,00 0,00 -30 870,00 0,00 -29 600,00 -151 751,54 -151 751,54 

zwiększenie 230 571,60 179 071,60 114 754,60 2 033,00 112 721,60 46 000,00 18 317,00 51 500,00 51 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4053



§ 3. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 402.996,70 zł, ustalone w tabeli 

nr 11 uchwały budżetowej Gminy Jedlicze  na rok 2025, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. 

Wydatki z funduszu sołeckiego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
z tego 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
600 

 
Transport i 

łączność 
106 923,76   

20 146,56 86 777,20 
60011 Drogi publiczne 

krajowe 
0,00 w tym 0,00 0,00 

Moderówka Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej chodnika 

w pasie drogowym 

drogi krajowej nr 28 

w kierunku p. Dubiel 

(długość chodnika ok. 

85m)  0,00 10 000,00 

   Na podstawie uchwały nr 6/5/2024 

Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z 

dnia 26.11.2024 w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały 

budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 

rok zgodnie z art. 5 ust. 11 ustawy o 

funduszu sołeckim uchwalając 

budżet odrzucono przedsięwzięcie nr 

1,  które nie jest zadaniem własnym 

gminy 0,00 -10 000,00 
60016 Drogi gminne 20 146,56 w tym 20 146,56 0,00 

Chlebna Wykonanie projektu 

na remont drogi 

G114703R Chlebna – 

Góra  20 146,56 0,00 
60017 Drogi 

wewnętrzne 
86 777,20 w tym 0,00 86 777,20 

Jaszczew 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

zlokalizowanej na 

działkach o nr ew. 

672/671 0,00 48 388,60 

Moderówka 

Przebudowa drogi 

gminnej o dł. ok. 50 

m zlokalizowanej na 

działce o nr ewid. 

1695 polegająca na 

wykonaniu 

nawierzchni 

bitumicznej oraz 

przepustu 0,00 38 388,60 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

53 874,94   

53 874,94 0,00 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
53 874,94 w tym 

53 874,94 0,00 

   
Długie 

Doposażenie OSP w 

Długiem  7 000,00 0,00 

 
Podniebyle 

Doposażenie 

jednostki OSP w 

Podniebylu  26 323,40 0,00 

 
Poręby 

Doposażenie OSP 

Poręby   10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4053



 
Potok 

Doposażenie 

jednostki OSP Potok   10 551,54 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 
34 275,48  

0,00 34 275,48 

 80101 Szkoły 

podstawowe 
34 275,48 w tym 

0,00 34 275,48 

    
Długie 

Utwardzenie drogi do 

szkoły  0,00 34 275,48 
900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

42 710,60  

0,00 42 710,60 
90015 Oświetlenie ulic 

placów, dróg 
42 710,60 w tym 

0,00 42 710,60 

    
Piotrówka 

Przebudowa 

oświetlenia ulicznego 

w Piotrówce 0,00 29 710,60 

    Potok Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego 

Etap I na obszarze 

działki nr: 1140  0,00 3 000,00 

    Wykonanie  projektu 

oświetlenia ulicznego 

Etap I na obszarze 

działki nr: 1337/1 0,00 10 000,00 
921 

 

Kultura ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

155 060,38   

106 671,78 48 388,60 
92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

155 060,38 w tym 106 671,78 48 388,60 

Chlebna 

Remont pomieszczeń 

w Domu Ludowym 

Chlebna  23 000,00 0,00 
Zakup wyposażenia 

do Domu Ludowego 

w Chlebnej  2 000,00 0,00 

Dobieszyn 
Termomodernizacja 

Domu Ludowego  

w Dobieszynie  0,00 48 388,60 

Poręby 
Doposażenie zaplecza 

kuchennego  18 597,66 0,00 

Potok 

Zakup krzeseł do sali 

głównej  Domu 

Ludowego 12 085,52 0,00 
Doposażenie Domu 

Ludowego - zakup 

kosy spalinowej 2 600,00 0,00 

Żarnowiec 
Modernizacja kuchni 

w Domu Ludowym w 

Żarnowcu  48 388,60 0,00 
926  Kultura fizyczna 10 151,54   10 151,54 0,00 

 92605 Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

10 151,54 w tym 

10 151,54 0,00 

    Potok Remont boksów 10 151,54 0,00 

Wydatki łącznie 402 996,70   190 844,82 212 151,88 

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych                                       

- Gminny Ośrodek Kultury w Jedliczu z przeznaczeniem na działalność statutową o  kwotę 30.000,00 zł.  

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla Powiatowo-

Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim – na organizację publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Jedlicze, o kwotę 16.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4053



§ 5. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia 

2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4053


		2025-10-31T13:13:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




